Согласно Законот за општа управна постапка и Законот за инспекциски надзор, а поради тоа што претставката е поднесена од група граѓани без конкретна адреса, го објавуваме следново 

И З В Е С Т У В А Њ Е


До 
Група граѓани од улица Доне Божинов бб


Почитувани,
До Министерството за животна средина и просторно планирање на ден 06,09,2017 година со број упп-16/2017 од страна на Владата на Република Македонија беше доставена Претставка од група граѓани од улица Доне Божинов Куманово. Бидејќи станува збор за предмет од надлежност на Државен инспекторат за животна средина истиот беше препратен на нивно понатамошно постапување, а воедно и до надлежниот Сектор за отпад, Управа за животна средина и од истиот имаме одговор дека компанијата Милевски нема поднесено барање за издавање на дозвола за складирање, третман и преработка на отпад, согласно член 32 од Законот за управување со отпад.
Согласно истиот закон инспекцискиот надзор над примена на овој закон и на прописите донесени врз основа на овој закон го врши Државниот инспекторат за животна средина.


Со почит
Општина Куманово

Бобан Бојковски
овластен инспектор за животна средина
                                                             
25.10.2017 година
Куманово
